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Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
от « 27»  октября  2015 года    № 414
О внесении изменений и дополнений 

в распоряжение от 20.01.2015 № 11
«Об утверждении Плана-графика

осуществления закупок на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 20.09. 2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы» (с изменениями и дополнениями), 
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 20.01.2015 № 11 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год».

2. Управлению делами:

1)разместить  план-график осуществления закупок на 2015 год с внесенными изменениями на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
        2)обнародовать и разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	


 И.о. Главы Администрации 

 Усть-Большерецкого
 муниципального района 

                                                                 В.И. Логинов

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением  Администрации 

Усть-Большерецкого муниципального района

 от    «27» октября  2015 № 414
Изменения
которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района №11 от 20.01.2015 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год»

1.
Добавить строку  закупки в следующей редакции:
«
	902 0501 990 1013 244 226
	71.11.1
	74.20.10.190
	
	Выполнение комплекса работ по корректировке рабочего проекта по объекту «Реконструкция общежития по ул. Калиниская, 12 под жилой дом в с. Усть-Большерецк»
	Требования к качеству, техническим характеристикам услуг, их безопасности, результатам работ, иные показатели, связанные с определением соответствия выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика приводится в приложении № 2 к извещению о проведении запроса котировок «Техническая часть», Проекте муниципального Контракта
	Усл. ед
	1
	0/700,0
	7,0/35,0
	11.2015
	01.2015
	Открытый конкурс
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно.


».
